Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs Dietetyka kliniczna i Trening 630,00 PLN brutto
N zdrowotny GymMed Academy. 630,00 PLN  netto
G I I Numer ustugi 2025/08/04/178782/2922142 90,00 PLN brutto/h
GYMIVIED 90,00 PLN netto/h
FIVE MED SPOLKA

Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOS @ Krakéw / stacjonarna

CIA & Ustuga szkoleniowa
dohkhk Kk 49/5 @ 7q

14 ocen £ 28.02.2026 do 28.02.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Dietetyka

Identyfikatory projektow Matopolski Pocigg do kariery

Dietetycy i studenci dietetyki,

Trenerzy personalni, instruktorzy fitness i fizjoterapeuci,

Grupa docelowa ustugi Lekarze, pielegniarki oraz inni pracownicy ochrony zdrowia,

Osoby zmagajace sie z insulinoopornoscia, cukrzyca typu 2,
nadcisnieniem lub hipercholesterolemia

Minimalna liczba uczestnikow 5
Maksymalna liczba uczestnikow 24

Data zakonczenia rekrutacji 25-02-2026
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 7

Znak Jakosci Matopolskich Standardéw Ustug Edukacyjno-Szkoleniowych

Podstawa uzyskania wpisu do BUR .
(MSUES) - wersja 2.0



Cel

Cel edukacyjny

Ustuga ,Dietetyka kliniczna i trening zdrowotny” przygotowuje uczestnika do samodzielnego planowania i uzasadniania
interwencji zywieniowo-ruchowej u 0s6b z zaburzeniami metabolicznymi (otyto$¢, insulinoopornosé, cukrzyca typu 2,
nadcisnienie, dyslipidemie). Po ukoriczeniu szkolenia uczestnik potrafi dobra¢ parametry zywienia i aktywnosci zgodnie
z EBM, zaprojektowac bezpieczny program treningowy, monitorowaé wskazniki kliniczne i wprowadzaé uzasadnione

korekty.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Komponuje i modyfikuje jadtospis
kliniczny dla os6b z zaburzeniami
metabolicznymi

Projektuje bezpieczny program treningu
zdrowotnego (oporowy + aerobowy) z

progresja

Stosuje aktualne rekomendacje
towarzystw naukowych (zywienie i
aktywnos$¢) w 10/T2D/NT/dyslipidemii

Kryteria weryfikacji

Wprowadza diete o niskim indeksie
glikemicznym dla oséb z cukrzyca typu
2 oraz insulinoopornoscia

Rozréznia zrédta kwaséw ttuszczowych
w diecie

Definiuje otytos¢, ocenia stopien
otytosci

Uzasadnia wprowadzenie diety
niskosodowej u pacjentéw z
nadcisnieniem tetniczym

Weryfikuje przeciwwskazania i
kwalifikuje do wysitku

Dobiera intensywnos¢, objetosc i
czestotliwos¢ treningu dla danej
jednostki chorobowej

Kwalifikuje przypadek kliniczny do
odpowiedniego schematu
postepowania na podstawie wytycznych

Dobiera tygodniowa dawke aktywnosci
(minuty/tydzien, intensywnosg, typ)
zgodnie z rekomendacjami dla danej
jednostki

Porzadkuje priorytety interwencji
(zywienie/aktywnos$¢) w okreslonych
fenotypach metabolicznych

Metoda walidacji

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Interpretuje glikemie na czczo, HbA:c,
lipidogram, RR, BMI/obwody wg progéw

klinicznych
Monitoruje, interpretuje i ocenia Identyfikuje odchylenia wymagajace
. .J. pretl . . y j -y ymagala Test teoretyczny z wynikiem
wskazniki zdrowotne; wdraza korekty interwencji i dobiera adekwatng korekte .
. . - generowanym automatycznie
planu (dieta/trening/monitoring)

Oceni skutecznos$¢ po 4-6 tygodniach
na podstawie wskaznikéw i decyduje o
kontynuacji/zmianie interwenciji

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK
Program

Ramowy program ustugi

1) Adresaci szkolenia

Osoby pracujace lub przygotowujagce sie do pracy w obszarze dietetyki/aktywnosci fizycznej i zdrowia publicznego (dietetycy, trenerzy
zdrowotni, fizjoterapeuci, instruktorzy), ktére chcg samodzielnie planowac i uzasadnia¢ interwencje zywieniowo-ruchowe u oséb z
zaburzeniami metabolicznymi (otyto$¢/MetS, insulinoopornos$é, cukrzyca typu 2, nadcisnienie, dyslipidemie).

2) Warunki organizacyjne

e Wielkos$¢ grupy: do 24 os6b; podczas czesci praktycznej praca w podgrupach 2-osobowych.

e Stanowiska: dla kazdego uczestnika stanowisko w sali wyktadowej z dostepem do Internetu.

e Wyposazenie/wymagania: rzutnik; oprogramowanie kalkulacyjne/planowania jadtospiséw; przyktadowe kwestionariusze przesiewowe
(PHQ-9, GAD-7, ankiety zywieniowe); materiaty case-study.



¢ Model/e do éwiczen: podczas symulowanych konsultacji — 2 osoby symulacyjne (role-play) na cata grupe oraz nagrane scenariusze
kliniczne.

3) Tryb i wymiar godzin

¢ Szkolenie realizowane w godzinach dydaktycznych (45 min).

¢ tacznie: 8 godzin dydaktycznych (co odpowiada ok. 7 godzinom zegarowym).

¢ Podziat: teoria 4 godz. dyd., praktyka (warsztaty/case-study/symulacje) 4 godz. dyd.

e Przerwy: 15 minut po kazdych 90 minutach zaje¢; zaplanowana dtuzsza 30- minutowa przerwa obiadowa, przerwy sa wliczone w czas
trwania ustugi.

4) Walidacja (opis organizaciji)

* Metoda walidacji: test teoretyczny on-line (MCQ/SBA, pytania scenariuszowe), wynik automatyczny generowany przez system.

e Struktura testu: 20 pytan, czas 20 minut; sekcje: zywienie w T2D/NT/dyslipidemiach/MetS, trening zdrowotny, psychodietetyka, case-
study.

e Warunki przeprowadzenia: sala wyktadowa; nadzér trenera egzaminatora; instrukcja przed startem; jednolity czas dla catej grupy.

* Dokumentacja: raport z systemu testowego (wynik ogdlny i sekcyjne), lista obecnosci.

* Progi zaliczenia (spé6jne z celami/efektami): wynik testu 260%.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 13

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

L L . 3 . Liczba godzin
zajec zajec rozpoczecia zakonczenia

Dietetyka

Kliniczna i

Trening

Zdrowotny /

Otylos¢ i zespot KAROL MAKIEL 28-02-2026 10:00 10:45 00:45
metaboliczny -

definicje,

patofizjologia,

epidemiologia

Podstawowe
informacje i
epidemiologia
choréb

KAROL MAKIEL 28-02-2026 10:45 11:30 00:45

metabolicznych

Przerwa KAROL MAKIEL 28-02-2026 11:30 11:45 00:15

Cukrzyca
typu 2 -
przyczyny i
zalecenia
dietetyczne
(EBM)

KAROL MAKIEL 28-02-2026 11:45 12:30 00:45



Przedmiot / temat
zajec

Hipercholesterol
emia/dyslipidemi
e — przyczyny i
zalecenia
dietetyczne
(EBM)

Przerwa

Nadcis$nienie
tetnicze -
przyczyny i
zalecenia
dietetyczne
(EBM)

Psychodietetyka
kwestionariusze
przesiewowe i
komunikacja
kliniczna

Przerwa

Trening

zdrowotny w
chorobach
metabolicznych
- taczenie
wysitku
oporowego i
aerobowego

GED Dieto

przeciwzapalna -
studium
przypadku (dobér
i modyfikacje
jadtospisu)

Wyniki

badan wtasnych i
ich interpretacja
- whnioski do
praktyki

Przeprowadzenie
walidacji

Prowadzacy

KAROL MAKIEL

KAROL MAKIEL

KAROL MAKIEL

KAROL MAKIEL

KAROL MAKIEL

KAROL MAKIEL

KAROL MAKIEL

KAROL MAKIEL

KAROL MAKIEL

Data realizacji
zajeé

28-02-2026

28-02-2026

28-02-2026

28-02-2026

28-02-2026

28-02-2026

28-02-2026

28-02-2026

28-02-2026

Godzina
rozpoczecia

12:30

13:15

13:45

14:30

15:15

15:30

16:00

16:30

16:40

Godzina
zakonczenia

13:15

13:45

14:30

15:15

15:30

16:00

16:30

16:40

17:00

Liczba godzin

00:45

00:30

00:45

00:45

00:15

00:30

00:30

00:10

00:20



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 630,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 630,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 90,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 90,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

O
M

1z1

KAROL MAKIEL

Otrzymatem tytut doktora z wyréznieniem w dziedzinie nauk medycznych i zdrowotnych. Jestem
autorem licznych publikacji naukowych dotyczacych wptywu diety i aktywnosci fizycznej na zdrowie
i sktad ciata 0os6b z otytoscig oraz zespotem metabolicznym.

Posiadam tytut magistra dietetyki klinicznej, a w mojej praktyce zawodowej stosuje wiedze zdobyta
podczas studiéw z psychoterapii w Collegium Medicum UJ. Od 14 lat pracuje jako trener personalny
oraz dietetyk kliniczny i sportowy.

Swojg wiedzg dziele sie z studentami, prowadzac zajecia m.in. na Akademii Wychowania
Fizycznego w Krakowie. Regularnie udzielam wywiaddéw dla programéw edukacyjnych Telewizji
Polskiej.

W ciggu 5 lat bratem udziat w ogélnopolskich zawodach kulturystycznych, zdobywajac 3 ztote, 3
srebrne i 3 bragzowe medale. Jestem wspétwitascicielem GymMed Academy, gdzie prowadze kursy i
szkolenia dla treneréw personalnych oraz dietetykdw.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kompleksowe materiaty szkoleniowe

e Otrzymasz obszerne materiaty w formie elektronicznej (prezentacje, schematy diet, listy zalecen) podsumowujace kazdy modut, dzieki czemu

bedziesz mogt/mogta wréci¢ do nich po zakoriczeniu szkolenia.

Arkusze i narzedzia do planowania



¢ Udostepnimy Ci autorski arkusz kalkulacyjny utatwiajgcy obliczanie zapotrzebowania kalorycznego, rozktadu makrosktadnikéw oraz
wymiennikéw weglowodanowych, a takze gotowe szablony planéw treningowych dostosowanych do réznych pozioméw zaawansowania.

Certyfikat ukoriczenia

¢ Po zaliczeniu testu konncowego otrzymasz imienny certyfikat potwierdzajacy zdobyte umiejetnosci i wiedze. Certyfikat wystawiany jest przez
akredytowang placéwke szkoleniowg GymMed, co zwigksza jego warto$¢ na rynku pracy.

Adres

ul. Skateczna 2
31-065 Krakow

woj. matopolskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

ﬁ E-mail karolmakiel@gmail.com

Telefon (+48) 513 836 578

KAROL MAKIEL



